



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2018 a 31/10/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000141

Data: 01/10/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000585 - EMPENHO - 1398 - NOTA FISCAL - 5826-10.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002494 - CAMISETA EM ALGODAO PARA ELEICOES 2018	A 01	UN	115610123	5.213	R\$ 9,38	R\$ 48.897,94
Total do Documento:						R\$ 48.897,94

Entrada: 2018/000142

Data: 02/10/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000676 - EMPENHO - 13521 - NOTA FISCAL - 8066-35.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002149 - LENCO UMEDECIDO (100 UNIDADES)	SEPARACAO_E16P3P4	UN	115610122	6.500	R\$ 6,99	R\$ 45.435,00
Total do Documento:						R\$ 45.435,00

Entrada: 2018/000143

Data: 02/10/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000648 - EMPENHO - 209 - NOTA FISCAL - 7563-14.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002495 - TUBO DE COBRE DE 3/4 PARA REFRIGERACAO (24)	A 01	UN	115610124	1	R\$ 1.170,00	R\$ 1.170,00
200001907 - TUBO DE COBRE DE 1/2 PARA REFRIGERACAO (24)	PALETE_A_03	UN	115610124	1	R\$ 1.854,00	R\$ 1.854,00
200001908 - TUBO DE COBRE DE 1/4 PARA REFRIGERACAO (24)	PALETE_A_03	UN	115610124	1	R\$ 906,00	R\$ 906,00
200001910 - TUBO DE COBRE DE 3/8 PARA REFRIGERACAO (24)	PALETE_A_03	UN	115610124	1	R\$ 1.702,50	R\$ 1.702,50
200001909 - TUBO DE COBRE DE 5/8 PARA REFRIGERACAO (24)	PALETE_A_03	UN	115610124	1	R\$ 1.870,00	R\$ 1.870,00
Total do Documento:						R\$ 7.502,50

Entrada: 2018/000145

Data: 02/10/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000453 - EMPENHO - 202040 - NOTA FISCAL - 4704-25.2018 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2018 a 31/10/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001334 - PAPEL HIGIENICO (PACOTE C/ 4 ROLOS)	PALETE_B_03	PT	115610122	329	R\$ 3,20	R\$ 1.052,80
Total do Documento:						R\$ 1.052,80

Entrada: 2018/000146 Data: 02/10/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000452 - EMPENHO - 250 - NOTA FISCAL - 4685-19.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001336 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON E CABO EM MADEIRA REVESTIDA	SALAO_COLUNA_073	UN	115610122	100	R\$ 4,08	R\$ 408,00
Total do Documento:						R\$ 408,00

Entrada: 2018/000152 Data: 03/10/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000726 - EMPENHO - 40722 - NOTA FISCAL - 5133-89.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001057 - MATERIAL FARMACOLOGICO DIVERSOS	0000	UN	115610109	1	R\$ 16,40	R\$ 16,40
Total do Documento:						R\$ 16,40

Entrada: 2018/000153 Data: 03/10/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000730 - EMPENHO - 76 - NOTA FISCAL - 5133-89.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001057 - MATERIAL FARMACOLOGICO DIVERSOS	0000	UN	115610109	1	R\$ 508,63	R\$ 508,63
Total do Documento:						R\$ 508,63

Entrada: 2018/000154 Data: 04/10/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000411 - EMPENHO - 324 - NOTA FISCAL - 8805-08.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000015 - COLA COLEGIAL PLASTICA BRANCA 40 GR	SALAO_COLUNA_091	UN	115610116	400	R\$ 0,59	R\$ 236,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2018 a 31/10/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 236,00

Entrada: 2018/000157 Data: 04/10/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000483 - EMPENHO - 183 - NOTA FISCAL - 0008031-75.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000708 - BOCAL FINO EM LOUCA TIPO E27	RT_E07P3	UN	115610126	400	R\$ 1,27	R\$ 508,00
200000874 - INTERRUPTOR SIMPLES 01 SECAO COM ESPELHO	SALAO_COLUNA_163	UN	115610126	100	R\$ 2,59	R\$ 259,00
200002364 - SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE ANTIVIBRATORIO	SALAO_COLUNA_164	UN	115610126	50	R\$ 1,07	R\$ 53,50
200002035 - SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE CONVENCIONAL	SALAO_COLUNA_164	UN	115610126	100	R\$ 1,34	R\$ 134,00
200000958 - TOMADA SISTEMA X, SIMPLES, 10A/250V	SALAO_COLUNA_164	UN	115610126	100	R\$ 4,09	R\$ 409,00
Total do Documento:						R\$ 1.363,50

Entrada: 2018/000158 Data: 05/10/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000713 - EMPENHO - 38180 - NOTA FISCAL - 8082-86.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002505 - FILTRO SECADOR 36000 A 48000	SALAO_COLUNA_131	UN	115610125	5	R\$ 51,95	R\$ 259,75
200002506 - FILTRO SECADOR 9000 A 24000	SALAO_COLUNA_131	UN	115610125	5	R\$ 29,45	R\$ 147,25
200002504 - SENSOR DE TEMPERATURA UNIVERSAL SPLIT DE 7K A 80 K	SALAO_COLUNA_131	UN	115610125	20	R\$ 19,95	R\$ 399,00
200002507 - FITA ELASTOMETRICA	SALAO_COLUNA_131	UN	115610125	10	R\$ 34,33	R\$ 343,30
Total do Documento:						R\$ 1.149,30

Entrada: 2018/000160 Data: 15/10/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000383 - EMPENHO - 157 - NOTA FISCAL - 7361-71.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002471 - COLETE PERSONALIZADO	A 01	UN	115610114	3	R\$ 31,00	R\$ 93,00
Total do Documento:						R\$ 93,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2018 a 31/10/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000161

Data: 16/10/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000589 - EMPENHO - 4344 - NOTA FISCAL - 6996-80.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
Total do Documento:						R\$ 1.050,00

Entrada: 2018/000162

Data: 16/10/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000772 - EMPENHO - 496 - NOTA FISCAL - 3637-25.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002275 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVEL COM SCX4833 (REF. 205L)	PALETE_G_02	UN	115610117	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
Total do Documento:						R\$ 1.800,00

Entrada: 2018/000166

Data: 18/10/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000400 - EMPENHO - 225 - NOTA FISCAL - 3935-17.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002367 - BATERIA CHUMBO PARA UE	RT_RESERVA TECNICA	UN	115610126	800	R\$ 67,19	R\$ 53.752,00
Total do Documento:						R\$ 53.752,00

Entrada: 2018/000168

Data: 18/10/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NENE0006 - EMPENHO - 1309 - NOTA FISCAL - 7095-35.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002509 - EMBALAGEM DE PAPELÃO P/ URNA ELETRONICA 2006 A 2015	A 01	UN	115610119	300	R\$ 27,70	R\$ 8.310,00
Total do Documento:						R\$ 8.310,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2018 a 31/10/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000170

Data: 19/10/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000728 - EMPENHO - 218 - NOTA FISCAL - 7984-04.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002510 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVELCOM ML4070 (REF D-203U)	A 01	UN	115610117	50	R\$ 229,90	R\$ 11.495,00
Total do Documento:						R\$ 11.495,00

Entrada: 2018/000172

Data: 23/10/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000335 - EMPENHO - 48 - NOTA FISCAL - 10037-89.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000051 - ACUCAR CRISTAL	SEPARACAO_E00_PALETE_01	KG	115610107	600	R\$ 1,85	R\$ 1.110,00
Total do Documento:						R\$ 1.110,00

Entrada: 2018/000173

Data: 23/10/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000824 - EMPENHO - 131 - NOTA FISCAL - 8536-03.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002152 - AGUA MINERAL GARRAFA DE 500 ML	A 01	GA	115610107	7.545	R\$ 5,50	R\$ 41.497,50
Total do Documento:						R\$ 41.497,50

Entrada: 2018/000175

Data: 24/10/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000867 - EMPENHO - 821 - NOTA FISCAL - 9440-86.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,70	R\$ 1.110,00
Total do Documento:						R\$ 1.110,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2018 a 31/10/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000176

Data: 26/10/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000677 - EMPENHO - 6251 - NOTA FISCAL - 8067-20.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002103 - SACO PARA LIXO 50 LITROS (PACOTE C/ 10 UN.)	SEPARACAO_LIMPEZA_E1P2	PT	115610122	1.500	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00
Total do Documento:						R\$ 4.500,00

Entrada: 2018/000177

Data: 26/10/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000750 - EMPENHO - 2034 - NOTA FISCAL - 6287-79.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002525 - TORNEIRA METALICA DE MESA BICA ALTA DE 1/2	A 01	UN	115610124	30	R\$ 167,16	R\$ 5.014,80
200002526 - JOELHO DE REDUCAO 90° 25MM X 20MM	A 01	UN	115610124	5	R\$ 2,00	R\$ 10,00
200002537 - KIT DE REPARO CAIXA ACOPLADA	A 01	UN	115610124	20	R\$ 72,28	R\$ 1.445,60
200002536 - TUBO ESGOTO EM PVC DE 40MM, COM 6M	A 01	UN	115610124	5	R\$ 11,50	R\$ 57,50
200002535 - TUBO ESGOTO EM PVC DE 100MM, COM 6M	A 01	UN	115610124	5	R\$ 13,98	R\$ 69,90
200002534 - LUVA EM PVC 25MM	A 01	UN	115610124	30	R\$ 0,63	R\$ 18,90
200002533 - LUVA EM PVC 100MM	A 01	UN	115610124	12	R\$ 3,70	R\$ 44,40
200002524 - BOIA MECANICA CONVENCIONAL 3/4	A 01	UN	115610124	6	R\$ 6,91	R\$ 41,46
200002539 - BOIA ELETRICA AUTOMATICA	A 01	UN	115610124	12	R\$ 25,25	R\$ 303,00
200002538 - VEDACAO PVC 100MM PARA VASO SANITARIO	A 01	UN	115610124	20	R\$ 4,74	R\$ 94,80
200002532 - LUVA DE CORRER PVC ESGOTO 100MM	A 01	UN	115610124	6	R\$ 10,33	R\$ 61,98
200002531 - LUVA DE CORRER PVC SOLDAVEL 25MM	A 01	UN	115610124	10	R\$ 4,78	R\$ 47,80
200002530 - LAMINA DE SERRA 1/2 X 12	A 01	UN	115610124	20	R\$ 4,60	R\$ 92,00
200002529 - JOELHO 45° SOLDAVEL 100MM	A 01	UN	115610124	6	R\$ 3,74	R\$ 22,44
200002528 - JOELHO 90° SOLDAVEL 100MM	A 01	UN	115610124	6	R\$ 3,16	R\$ 18,96
200002527 - JOELHO 45° SOLDAVEL 25MM	A 01	UN	115610124	30	R\$ 0,83	R\$ 24,90
200002122 - TUBO EM PVC DE 25MM, COM 6M	ALMOX2_SALAO	UN	115610124	30	R\$ 10,62	R\$ 318,60



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2018 a 31/10/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001748 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM	SALAO_COLUNA_142	UN	115610124	50	R\$ 1,97	R\$ 98,50
200001750 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM	SALAO_COLUNA_142	UN	115610124	5	R\$ 1,90	R\$ 9,50
200001755 - LUVA EM PVC 50MM	SALAO_COLUNA_143	UN	115610124	12	R\$ 1,33	R\$ 15,96
200000675 - FITA VEDA ROSCA	SALAO_COLUNA_165	UN	115610124	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
200000133 - RABICHO FLEXIVEL 40 CM	10-A	UN	115610124	20	R\$ 2,70	R\$ 54,00
Total do Documento:						R\$ 7.945,00
Total do Almoarifado:						R\$ 239.232,57
Total Geral:						R\$ 239.232,57